
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 28406-2015 z dnia 2015-02-09 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Szczecin

Obsługa serwisowa rezonansu magnetycznego firmy Siemens typ: Magnetom Avanto sn: 26211 wraz z 

czterema stacjami roboczymi sn: 4031,4032,47635,47637, monitorem czynności pacjenta Medrad Veris SN: 

029016, wstrzykiwaczem automatycznym OPTISTAR...

Termin składania ofert: 2015-02-17 

Numer ogłoszenia: 35716 - 2015; data zamieszczenia: 17.02.2015

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 28406 - 2015 data 09.02.2015 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Zespolony, ul. Arkońska 4, 71-455 Szczecin, woj. 

zachodniopomorskie, tel. 91 813 90 21, fax. 91 813 9079.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4).

W ogłoszeniu jest: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 

17.02.2015 godzina 09:00, miejsce: Kancelaria Samodzielnego Publicznego Wojewódzkiego Szpitala 

Zespolonego w Szczecinie, w budynku przy ul. Broniewskiego 2, pok. 8 - II piętro.

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 

lub ofert: 24.02.2015 godzina 09:00, miejsce: Kancelaria Samodzielnego Publicznego Wojewódzkiego 

Szpitala Zespolonego w Szczecinie, w budynku przy ul. Broniewskiego 2, pok. 8 - II piętro.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.1).

W ogłoszeniu jest: Informacja na temat wadium: 1. Wykonawcy wnoszą wadium w terminie do dnia 

17.02.2015r. do godz. 09:00 w wysokości: 18 600,00 PLN 2. Wadium może być wniesione w: 1) 

pieniądzu; 2) poręczeniach bankowych, lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-

kredytowej, z tym, że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym; 3) gwarancjach 

bankowych; 4) gwarancjach ubezpieczeniowych; 5) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o 

których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji 

Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2007 r. Nr 42, poz. 275 z późn. zm.) 3. Wadium w pieniądzu 

należy wnieść przelewem na konto w PKO BP S.A., nr rachunku 40 1020 4795 0000 9102 0302 3025, 

z dopiskiem na przelewie: Wadium do postępowania NZ/220/14/2015 4. Skuteczne wniesienie 

wadium w pieniądzu następuje z chwilą uznania środków pieniężnych na rachunku bankowym 

Zamawiającego, o którym mowa w ust. 3, przed upływem terminu składania ofert (tj. przed upływem 

Strona 1 z 2

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=35716&rok=2015-02-17



dnia i godziny wyznaczonej, jako ostateczny termin składania ofert). 5. Zamawiający zaleca, aby w 

przypadku wniesienia wadium w formie: 1) pieniężnej - dokument potwierdzający dokonanie przelewu 

wadium został załączony do oferty; 2) innej niż pieniądz - oryginał dokumentu został złożony w 

oddzielnej kopercie, a jego kopia w ofercie. 6. Z treści gwarancji/poręczenia winno wynikać 

bezwarunkowe zobowiązanie Gwaranta do wypłaty Zamawiającemu pełnej kwoty wadium w 

okolicznościach określonych w art. 46 ust. 4a i 5 ustawy PZP, na każde pisemne żądanie zgłoszone 

przez Zamawiającego w terminie związania ofertą. 7. Wykonawca, który nie wniesie wadium lub nie 

zabezpieczy oferty akceptowalną formą wadium zostanie wykluczony z postępowania, a jego oferta 

zostanie uznana za odrzuconą..

W ogłoszeniu powinno być: Informacja na temat wadium: 1. Wykonawcy wnoszą wadium w terminie 

do dnia 24.02.2015r. do godz. 09:00 w wysokości: 18 600,00 PLN 2. Wadium może być wniesione w: 

1) pieniądzu; 2) poręczeniach bankowych, lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-

kredytowej, z tym, że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym; 3) gwarancjach 

bankowych; 4) gwarancjach ubezpieczeniowych; 5) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o 

których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji 

Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2007 r. Nr 42, poz. 275 z późn. zm.) 3. Wadium w pieniądzu 

należy wnieść przelewem na konto w PKO BP S.A., nr rachunku 40 1020 4795 0000 9102 0302 3025, 

z dopiskiem na przelewie: Wadium do postępowania NZ/220/14/2015 4. Skuteczne wniesienie 

wadium w pieniądzu następuje z chwilą uznania środków pieniężnych na rachunku bankowym 

Zamawiającego, o którym mowa w ust. 3, przed upływem terminu składania ofert (tj. przed upływem 

dnia i godziny wyznaczonej, jako ostateczny termin składania ofert). 5. Zamawiający zaleca, aby w 

przypadku wniesienia wadium w formie: 1) pieniężnej - dokument potwierdzający dokonanie przelewu 

wadium został załączony do oferty; 2) innej niż pieniądz - oryginał dokumentu został złożony w 

oddzielnej kopercie, a jego kopia w ofercie. 6. Z treści gwarancji/poręczenia winno wynikać 

bezwarunkowe zobowiązanie Gwaranta do wypłaty Zamawiającemu pełnej kwoty wadium w 

okolicznościach określonych w art. 46 ust. 4a i 5 ustawy PZP, na każde pisemne żądanie zgłoszone 

przez Zamawiającego w terminie związania ofertą. 7. Wykonawca, który nie wniesie wadium lub nie 

zabezpieczy oferty akceptowalną formą wadium zostanie wykluczony z postępowania, a jego oferta 

zostanie uznana za odrzuconą..

Strona 2 z 2

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=35716&rok=2015-02-17


